3

Проект

подготовлен отделом
социально-экономического
прогнозирования
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 11.02.2016 № 939
«Об утверждении порядка

осуществления мониторинга
и контроля реализации документов
стратегического планирования
и подготовки документов,
в которых отражаются результаты
мониторинга»

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ
«О стратегическом планировании в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжением Администрации города
от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 11.02.2016 № 939            «Об утверждении порядка осуществления мониторинга и контроля реализации документов стратегического планирования и подготовки документов,                          в которых отражаются результаты мониторинга» (с изменениями от 15.06.2016              № 4477, 28.09.2016 № 7240, 14.02.2017 № 854, 05.04.2017 № 2370, 02.02.2018              № 805, 07.06.2019 № 4105, 19.04.2022 № 3149, 16.11.2023 № 5566, 21.03.2024
№ 1291, 22.10.2024 № 5473, 13.01.2025 № 134, 19.05.2025 № 2419) следующие изменения:

1.1. Абзац третий пункта 1 раздела II приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«- реализации флагманских проектов, отраженных в Стратегии
и оформленных в виде характеристик флагманских проектов по форме согласно приложению к настоящему порядку (далее - флагманский проект)».
1.2. Приложение к порядку осуществления мониторинга и контроля реализации документов стратегического планирования и подготовки документов, в которых отражаются результаты мониторинга изложить
в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу экономики.
Глава города                                                                                           М.Н. Слепов
Приложение
к постановлению
Администрации города

от _____________ №_______
«

Характеристика флагманского проекта «___________________________

___________________________________________________________________»

(наименование проекта)

	1
	Цель проекта

	2
	Задачи проекта

	3
	Дата начала реализации проекта

	4
	Дата окончания реализации проекта

	5
	Инициатор проекта

	6
	Участники проекта

	7
	Краткое описание проекта

	8
	Наличие инвестиционной площадки*

	9
	Месторасположение площадки*

	10
	Описание площадки*

	11
	Инвестиционная емкость проекта (тыс. руб.)

	12
	Потребность в финансировании (тыс. рублей)

	13
	Результаты реализации проекта (показатели)

	14
	Риски не реализации проекта в полном объеме

Примечание: * – для инвестиционного проекта.
Исполнитель: Софрони Андрей Георгиевич,
заместитель начальника отдела, отдел социально-экономического
прогнозирования, тел.: (3462) 522326